Sobre o Valor Nominal Unitário (ou saldo do Valor Nominal Unitário, 
conforme o caso) dos CRI incidirão juros remuneratórios 
correspondentes a 100,00% (cem por cento) da variação acumulada da 
taxa média diária do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over 
extra-grupo”, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 no 
informativo diário disponível em sua página de Internet 
(http://www.b3.com.br/pt_br/) (“Taxa DI”), acrescida 
exponencialmente de sobretaxa (spread) equivalente a 3,90% (três 
inteiros e noventa centésimos por cento) ao ano, com base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, 
incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal 
Unitário dos CRI, desde a Data de Início da Rentabilidade ou Data de 
Pagamento da Remuneração imediatamente anterior (inclusive) até a

[...]

00 (“Projeto 14 SPE” e, quando em conjunto com a Projeto 15 
SPE, “Devedoras”). 

As Devedoras possuem como propósito específico o 
desenvolvimento, a construção e a comercialização dos 
Empreendimentos imobiliários a serem realizados nos Imóveis. 

Os CRI da 2ª série são lastreados em 17.700 (dezessete mil e 
setecentos) Notas Comerciais da 2ª série devidas pela Projeto 15 
SPE e 2.300 (dois mil e trezentos) Notas Comerciais devidas pela 
Projeto 14 SPE. Portanto, os CRI são 88,46% (oitenta e oito 
inteiros e quarenta e seis centésimos por cento) concentrados na 
Projeto 15 SPE e 11,53% (onze interios e cinquenta e três 
centésimos por cento) concentrados na Projeto 14 SPE.

[...]

registro automático de distribuição, nos conforme Resolução CVM 
160, em regime de melhores esforços, podendo a Oferta ser 
concluída parcialmente, em caso de Distribuição Parcial dos CRI. 

Seção 2 do 
Prospecto 

Vencimento/Prazo 

Os CRI da 2ª série possuem prazo de 1.845 (mil oitocentos e 
quarenta e cinco) dias contados da Data de Emissão dos CRI, qual 
seja 07 de julho de 2025, vencendo-se, portanto, em 26 de julho 
de 2030. 

Seção 2.6 do 
Prospecto 

4. PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O CRI MAIS INFORMAÇÕES 

INFORMAÇÕES SOBRE O VALOR MOBILIÁRIO 

Remuneração do CRI